segunda-feira, 12 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2015

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2015

DATA: 07/01/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA

CNPJ: 13.824.248/0001-19

CONTRATADA: MARCIA DE SOUZA SILVA, CPF: 001.143.265-92, , residente à 1ª

Travessa, s/n - Conceição do Jacuípe, Estado da Bahia, CEP: 44.245-000, Objeto:

referente à locação de um imóvel situado na Rua Vale do Camuruji, nº 108, Centro,

em Teodoro Sampaio-Bahia, destinado ao funcionamento do Conselho Tutelar deste

município, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, no

valor global de R$ 4.800,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS).

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO

Presidente da Comissão de Licitação

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2015

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2015

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA93B99FEE06B2FB61820CC305708A31

segunda-feira, 12 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DATA: 07/01/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA

CNPJ: 13.824.248/0001-19

CONTRATADA: MARCIA DE SOUZA SILVA, CPF: 001.143.265-92, residente à 1ª

Travessa, s/n - Conceição do Jacuípe, Estado da Bahia, CEP: 44.245-000 Objeto:

referente à locação de um imóvel situado na Rua Vale do Camuruji, nº 118,

Centro, em Teodoro Sampaio-Bahia, destinado ao funcionamento do

Alojamento para Equipe de apoio da Secretaria Municipal de Desen. Agric.

Econ. e Meio Ambiente, no valor global de R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E

SEISCENTOS REAIS)

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO

Presidente da Comissão de Licitação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA93B99FEE06B2FB61820CC305708A31

		2015-01-12T17:00:27-0300